da empresa PPA PROJETO PRÓ AUTISTA LTDA para prestação de 
serviços de internação, em regime de internato, para paciente portador 
de Transtorno do Espectro Autista (TEA), para uso desta Secretaria, por 
um período de 180 (cento e oitenta) dias – internação paciente: D. S. 
D. S. F. no valor de R$  41.337,00 (quarenta e um mil e trezentos e 
trinta e sete reais). Retorne-se o processo à Secretaria de Administração 
para os fins legais. PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, aos 
30 dias de setembro de 2019. Maria Amélia Sakamiti Roda – Secretária 
de Saúde.

Secretaria de Administração, 30 de setembro de 2.019.

[...]

21 B  22 B  23 C  24 D  25 A  26 C  27 B  28 A  29 B  30 C

31 C  32 D  33 B  34 A  35 B  36 D  37 C  38 C  39 A  40 B

Secretaria de Governo

Proc. Nº 34/2019

D E C R E T O  N° 8961

de 01 de outubro de 2019

Dispõe sobre a abertura de um crédito suplementar no valor de R$ 81.191,10 (oitenta e um mil, cento e noventa e um reais e dez centavos).

O PREFEITO DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, usando de suas atribuições legais e devidamente autorizados pela Lei nº 4.604 de 26 de junho de 

2018, em seu artigo 10, combinado com o artigo 7º da Lei Federal nº 4.320, de 17 de março de 1964.

D E C R E T A

Art.1º – Fica aberto na Divisão de Controladoria da Secretaria de Planejamento e Finanças da Prefeitura da Estância de Atibaia, crédito de R$ 

81.191,10 (oitenta e um mil, cento e noventa e um reais e dez centavos), para suplementar as seguintes dotações orçamentária do Executivo:

26 SECRETARIA DE TURISMO

101 SECRETARIA E DEPENDÊNCIAS DE TURISMO

2169 MANUTENÇÃO E ESTRUTURAÇÃO DA SECRETARIA DE TURISMO

717 - 26.101.23.695.0068.2.169.339030.01.110000....................R$ 1.191,10